
UCHWAŁA NR LXXXIV.450.2023 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 103, poz. 185, poz. 547, poz. 1088, 
poz. 1234, poz. 1641. poz. 1672, poz. 1717 oraz Dz. U. z 2022 r. poz. 2600), art. 28 ustawy z dnia 
27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2236 oraz z 2023 r. poz. 877 i poz. 1234) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 2. Budżet po zmianach wynosi: 

− dochody 28 007 092,07 zł w tym: 
− dochody bieżące 23 101 035,31 zł  
− dochody majątkowe 4 906 056,76 zł  
   
− wydatki 32 469 938,73 zł w tym: 
− wydatki bieżące 22 115 223,72 zł  
− wydatki majątkowe 10 354 715,01 zł  

§ 3. Planowany deficyt budżetu wynosi 4 462 846,66 zł i zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych 
kredytów w kwocie 414 227,61 zł, przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 
3 508 374,41 zł oraz przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych 
w odrębnych ustawach w kwocie 540 244,64 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC8AA0EC-5B2A-4F87-B91F-A7A45779E092. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXXIV.450.2023 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3 880 153,92 2 960,03 3 883 113,95 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 265 000,00 -2 000,00 263 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 
   Własne 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 388 791,34 4 060,03 3 392 851,37 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000,00 500,00 9 500,00 
   Własne 9 000,00 500,00 9 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 2 500,00 22 500,00 
   Własne 20 000,00 2 500,00 22 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56 022,32 60,03 56 082,35 
   Własne 56 022,32 60,03 56 082,35 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 -500,00 0,00 
   Własne 500,00 -500,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 16 000,00 1 500,00 17 500,00 

   Własne 16 000,00 1 500,00 17 500,00 
 75095  Pozostała działalność 123 449,58 900,00 124 349,58 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 19 800,00 -600,00 19 200,00 
   Własne 19 800,00 -600,00 19 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 1 500,00 15 500,00 
   Własne 14 000,00 1 500,00 15 500,00 

801   Oświata i wychowanie 10 865 422,15 4 660,35 10 870 082,50 
 80101  Szkoły podstawowe 4 328 735,63 0,00 4 328 735,63 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 665 221,00 -4 000,00 661 221,00 
   Własne 665 221,00 -4 000,00 661 221,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 546 928,87 -2 000,00 544 928,87 
   Własne 546 928,87 -2 000,00 544 928,87 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 723,35 15 700,00 88 423,35 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC8AA0EC-5B2A-4F87-B91F-A7A45779E092. Podpisany Strona 1



   Własne 72 723,35 15 700,00 88 423,35 
  4260 Zakup energii 104 000,00 -12 000,00 92 000,00 
   Własne 104 000,00 -12 000,00 92 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 46 500,00 2 000,00 48 500,00 
   Własne 46 500,00 2 000,00 48 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 300,00 6 300,00 
   Własne 6 000,00 300,00 6 300,00 
 80104  Przedszkola 931 692,82 5 000,00 936 692,82 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 670,88 -500,00 101 170,88 
   Własne 101 670,88 -500,00 101 170,88 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 500,00 8 500,00 
   Własne 8 000,00 500,00 8 500,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

58 228,56 5 000,00 63 228,56 

   Własne 58 228,56 5 000,00 63 228,56 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 042 030,79 -339,65 1 041 691,14 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 304,25 -339,65 12 964,60 
   Własne 13 304,25 -339,65 12 964,60 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 815 959,87 -7 620,38 1 808 339,49 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 141 661,27 -7 620,38 134 040,89 
  4300 Zakup usług pozostałych 139 461,27 -7 620,38 131 840,89 
   Własne 139 461,27 -7 620,38 131 840,89 

 
Razem: 32 469 938,73 0,00 32 469 938,73 

 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC8AA0EC-5B2A-4F87-B91F-A7A45779E092. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXXIV.450.2023 RADY GMINY MASŁOWICE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Zmiany wplanie wydatków


		2023-12-28T12:43:00+0100




